— 1 —

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室

美人普办〔2020〕17 号

海口市美兰区第七次全国人口普查领导

小组办公室关于举办美兰区第七次全国

人口普查综合业务培训班的通知

各镇、街道、桂林洋开发区人普办：

根据美兰区人口普查工作计划安排，区人普办决定于 9

月份举办美兰区第七次全国人口普查综合业务培训班。现将

有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）普查法律、纪律要求与两员工作职责；

（二）《第七次全国人口普查方案》；

（三）第七次全国人口普查普查表的填写方法；

（四）数据采集小程序和数据采集平台操作。

二、培训时间、地点

时间：9 月 3 日-9 月 29 日；

地点：阳光大酒店（美苑路 33 号）、海口鸿洲埃德瑞

皇家园林酒店（海榆大道 188 号）。

三、参训人员

区人普办全体工作人员，各镇、街，桂林洋开发区普查

指导员、普查员。

— 2 —

四、其他事项

（一）请各镇、街于 9 月 1 日下午下班前将本镇、街参

训人员报名表（各镇、街指定培训带队领导）发送至区人普

办联系人。请各镇、街培训带队领导，负责组织本镇、街普

查指导员、普查员参会，并做好培训期间两员管理工作。

（二）参训人员应自觉遵守新冠肺炎防疫防控规定，会

议期间做好自身防疫措施。为保证培训质量，切实做好常态

化疫情防控工作。

（三）各参会人员要携带手机（数据采集操作使用）。

（四）参加培训人员请携带身份证，以便办理住宿事项。

（五）本次培训班采取脱产封闭式培训，参会人员在培

训期间严格遵守培训纪律，原则上不得外出，如需外出，必

须向本镇、街带队领导请假，并转告区人普办。

（六）培训期间进行业务考试，考试成绩将予以通报。

（七）联系人，区人普办：戴东琴，电话：65322389 手

机：15120892653；杨云，电话：65322332，手机：18889668627。

附件：1.美兰区七人普综合业务培训计划表

2.参会人员报名表

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室（代章）

2020年8月31日

（此件主动公开）

— 3 —

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室 2020年8月31日印发

美兰区七人普综合业务培训计划表

_______美兰___区人普办

序号 培训期数 培训对象 培训时间 培训地点 费用来源 备注

1 1 海府街道 9月3日-9月4日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

2 1 海甸街道 9月7日-9月8日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

3 1 蓝天街道；新埠街道 9月10日-9月11日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

4 1 白龙街道；和平南街道 9月14日-9月15日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

5 1
灵山镇新琼、东湖、东平、仙云、福玉、
新岛、新管、桥东、晋美、东营、红丰村

（居）委会
9月21日-9月22日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

6 1
灵山镇灵山村、晋文、美庄、东和、林昌
、群山、锦丰、新市、东头、大林、爱群

、大昌、仲恺
9月24日-9月25日 鸿洲埃德瑞 市局支付 第一天上午报到

7 1 演丰镇；蓝天、博爱、白沙第二期 9月3日-9月4日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

8 1 博爱街道 9月7日-9月8日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

9 1 人民第一期 9月10日-9月11日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

10 1 白沙街道 9月12日-9月13日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

11 1 人民第二期 9月14日-9月15日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

12 1 桂林洋第一期；海府、海甸、白龙第二期 9月21日-9月22日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

13 1 大致坡、三江镇 9月24日-9月25日 阳光大酒店 市局支付 第一天上午报到

14 1 桂林洋大学城专场 9月27日 桂林洋大学城

15 1 人民街道海大专场 9月27日 海南大学

合计 15

                            参会人员报名表
单位：

序号 单位 姓名 性别 职务 联系电话 备注